Datum: 16.07.2025
Urni d.o.o.
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.www.gradbenistroji.com
(slika je simbolična)
Peskalni stroj 1-10DPS75
Kategorija: Mobilni stroji za peskanje pvršin
Šifra:
Redna cena z DDV: 32.492,79 €
Cena s popustom z DDV: 25.994,24 €
Cena s popustom brez DDV: 21.306,75 €
 Ni na zalogi
Peskalni stroj 1-10DPS75 je visoko zmogljiv samohodni stroj
za obdelavo betonskih površin. Z delovno širino 25,4 cm in
produktivnostjo do 120 m²/h je idealen za zahtevne
gradbene projekte. Opremljen s 7,9 kW motorjem na trifazno
napajanje, zagotavlja učinkovito in enakomerno peskanje.
Ergonomska zasnova in samohodni sistem omogočata
enostavno upravljanje in konsistentne rezultate. Primeren za
različne aplikacije, od odstranjevanja premazov do priprave
površin.
Peskalni stroj 1-10DPS75: Vrhunska
zmogljivost in učinkovitost
Peskalni stroj 1-10DPS75 predstavlja vrhunec tehnologije v
svetu obdelave betonskih površin. Ta samohodni stroj je
zasnovan za profesionalno uporabo in ponuja izjemno
kombinacijo moči, natančnosti in učinkovitosti. Z delovno
širino 25,4 cm in impresivno produktivnostjo do 120 m²/h je
idealna rešitev za obsežne gradbene in renovacijske
projekte.
Napredna tehnologija za optimalne
rezultate
Srce stroja je zmogljiv 7,9 kW motor, ki deluje na trifazno
električno napajanje (400V, 50Hz). Ta pogonska enota
omogoča temeljito in enakomerno peskanje različnih
površin, pri čemer zagotavlja konsistentne rezultate ne
glede na zahtevnost projekta. Stroj odlikuje izjemna
ekonomičnost, saj za svoje delovanje porabi le 75 g/m²
jeklenih kroglic, kar bistveno zmanjša operativne stroške.
Inovativne funkcije za povečano
produktivnost
• Samohodni sistem: Vgrajeni pogonski motor olajša
manevriranje in zagotavlja enakomeren vzorec peskanja, kar
prispeva k višji kakovosti končnega izdelka.
• Ergonomska zasnova: Upravljalne kontrole so
nameščene na krmilnem ročaju, kar omogoča intuitivno
upravljanje in zmanjšuje utrujenost operaterja med
dolgotrajnim delom.
• Učinkovito odstranjevanje prahu: Stroj je opremljen s
priključkom za sesalno cev premera 75 mm, ki v kombinaciji
z industrijskim zbiralnikom prahu ustvarja zaprto delovno
okolje in izboljšuje delovne pogoje.
• Kompaktne dimenzije: Z merami 1590 x 400 x 1020 mm
in težo 211 kg je stroj dovolj kompa
Specifikacije
Blagovna znamka (Ext. Matl
Group) Husqvarna
Variacija izdelka
SHOT BLASTER
BLASTRAC
1-10DPS75 | 3x400
V | 50 Hz | EU
Vir napajanja Žični
Vrsta delovanja Poteg
Dolžina velikosti izdelka 1,590 mm
Širina embalaže 1,680 mm
Višina embalaže 1,470 mm
Višina velikosti izdelka 1,020 mm
Faze 3 f
Izhodna moč 7.9 kW
Nazivni tok 16 A
Delovna širina 25.4 cm
Frekvenca 50 Hz
Poraba jeklenih kroglic 75 g/m²
Priključek za sesalno cev 75 mm
Produktivnost 120 m²/h
Teža (celoten izdelek brez
stransko pakiranih artiklov) 211 kg
Bruto teža artikla 245,000 g
Napetost 400 V
Širina velikosti izdelka 400 mm
Dolžina embalaže 850 mm
kten za enostavno premikanje po delovišču, a hkrati dovolj robusten za zahtevne naloge.
Vsestranska uporaba za različne aplikacije
Peskalni stroj 1-10DPS75 se odlikuje po svoji vsestranskosti. Primeren je za širok spekter aplikacij, vključno z
odstranjevanjem starih premazov, pripravo površin za nove nanose, glajenje in teksturiranje betona ter celo za dekorativne
namene. Njegova natančnost in moč ga postavljata v sam vrh profesionalne opreme za obdelavo betonskih površin.
Okoljsko odgovorna izbira
V času, ko je okoljska ozaveščenost vse pomembnejša, se Peskalni stroj 1-10DPS75 izkaže kot odgovorna izbira. Stroj
omogoča ponovno uporabo abrazivnih sredstev, ne porablja vode in ne zahteva uporabe škodljivih kemikalij med
procesom peskanja. To ne le zmanjšuje stroške delovanja, temveč tudi minimizira vpliv na okolje.
Peskalni stroj 1-10DPS75 predstavlja idealno rešitev za profesionalce, ki zahtevajo vrhunsko zmogljivost, zanesljivost in
učinkovitost pri obdelavi betonskih površin. S svojo napredno tehnologijo, ergonomsko zasnovo in vsestranskostjo
postavlja nove standarde v industriji in je nepogrešljiv del opreme za vsako resno gradbeno ali renovacijsko podjetje.